АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2020                                                                                                       № 37

О предоставлении в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/6

        В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011. №122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», заявлений Муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга» и Муниципального бюджетного учреждения «Библиотека» от 20.03.2020 № 108,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению «Центр культуры и досуга» в безвозмездное пользование с 01.04.2020 сроком на 1 (один) год часть нежилого здания общей площадью 220,92 кв.м., расположенного на первом этаже одноэтажного блочного нежилого здания  по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/6, номерам помещений на плане этажа – 3,4,5,6,7,8 (и помещения общего пользования с номерами 1,2,9,10,11,12,13) (согласно плану этажа проектной документации  «Строительство дома культуры по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/6, выполненной  ООО «Армуар» в 2019 году) для культурно-досугового обслуживания населения.
2. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека» часть нежилого здания общей площадью 85,08 кв.м., расположенного на первом этаже одноэтажного блочного нежилого здания  по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/6, номерам помещений на плане этажа – 14,15 (и помещения общего пользования с номерами 1,2,9,10,11,12,13) (согласно плану этажа проектной документации  «Строительство дома культуры по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 35/6, выполненной  ООО «Армуар» в 2019 году) для размещения отдела библиотечного обслуживания.
3. Заместителю Главы по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Лутчиковой Н.В. заключить в установленном порядке договоры безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                        В.Н. Викторов